
На основу члана 55. став 1 тачка 8, 57. и 116. (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012 и 14/2015), 
 

Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса 
 

ЈП ''ГАС-РУМА'' 
ЈНА 136, 22400 РУМА 

Email: office@gasruma.rs 
 

објављује 
 
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 

о закљученом уговору 
бр.41/1.2.1.8 од 25.12.2015. 

 
 
У поступку јавне набавке мале вредности за набавку услуге ''Телеметрија''  ознаке: 51500000 – 
Услуге инсталирања уређаја и опреме, број 41/1.2.1., наручилац је донео Одлуку о додели 
уговора број 41/1.2.1.6 на основу које је закључен уговор о јавној набавци услуга број 41/1.2.1.7 
са 

 
 
 

''KONVEX-GASNA I VODO TEHNIKA'' д.о.о. 
СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА 37А 

11080 ЗЕМУН-БЕОГРАД 
Бр. Понуде 41/1.2.1.4/1 

 
 

 
Уговорена вредност јавне набавке износи 3.436.425,00 динара. 
 
 
1. Критеријум за доделу Уговора у овом поступку јавне набавке је ''економски најповољнија 
понуда'' . 
 
2. Наручилац је у овом поступку примио 1 понуду понуђача: 
 
''Konvex-gasna I vodo tehnika'' д.о.о., Светозара Милетића 37а, 11080 Земун-Београд са  
-Понуђена цена без ПДВ-а: 3.436.425,00 
- Рок важења понуде: 45 дана  
- Рок испоруке: 1 дан  
- Гарантни рок: 60 месеци 
- Могућност уградње коректора у зону 2 са интерном напојном јединицом: Да 
- Материјал кућишта израђен од металних легура: Да 
- Додатна интерна батерија за модем: Да 
 



Понуда је благовремена и прихватљива. 
 
На основу наведеног, Уговор о јавној набавци у овом поступку је додељен понуђачу: 
 

 
''KONVEX-GASNA I VODO TEHNIKA'' д.о.о. 

СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА 37А 
11080 ЗЕМУН-БЕОГРАД 
Бр. Понуде 41/1.2.1.4/1 

 
 
3. Процењена вредност јавне набавке износи 3.500.000,00 динара. 
 
4. Наручилац је донео ''Одлуку о додели уговора'' дана 23.12.2015. године. 
 
5. Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 24.12.2015. године. 
 
 


